divulgação do instrumento convocatório.

- Tendo em vista a utilização dos parâmetros III e IV não teve a necessidade da utilização desse parâmetro.

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Estimado de R$ 129.242,19 (R$ Cento e Vinte e Nove Mil e Duzentos e Quarenta e Dois Reais Dezenove
Centavos), conforme detalhado na planilha mercadológica acima, devidamente datada e assinada pelo seu subscritor.

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

Responsável Função Telefone Email
TIAGO LIMA PEREIRA Integrante Administrativo 62 32013388 tiagolp@policiacivil.go.gov.br